
Uchwała nr 120/2016/XI 

Zarządu Polskiego Związku Badmintona  

z dnia 05 października 2016 r. 

w sprawie zwołania Kadencyjnego Zjazdu Delegatów. 

 

Na podstawie § 46 pkt 7/ statutu Polskiego Związku Badmintona w Polsce w 

związku z § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Polskiego Związku 

Badmintona w Polsce, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwołuje się Kadencyjny Zjazd Delegatów Polskiego Związku Badmintona  

na dzień 10 grudnia 2016 roku.  

2. Kadencyjny Zjazd Delegatów odbędzie się w Warszawie lub w  

Pruszkowie.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 
 


